建築物新築届

　下記のとおり建築物を(新築・増築・改築)したいので、必要書類を添えてお届けします。
　　　　年　　月　　日
　坂井市長　　様
住所
建築主
氏名
(電話　　　　　　　　　　　　　　)

記
	建築場所
	坂井市

	建築物の内容
	用途
	□　専用住宅　　　□　併用住宅　　　□　事務所

□　店舗　　　□　事業所　　　□　工場

□　その他(　　　　　　　　　　　)

	完成予定年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	上水道給水指定工事店名
	(給水申込みを行う工事店)
	坂井市に指定の届出のある業者に限る。

	下水道排水設備指定業者名
	(排水設備確認書を提出する工事店)

	添付書類等
	(1)　建築計画概要書の写し
(2)　平面図、配置図、付近見取図

	※
住居表示番号
	要・
不要
	坂井市　　　　　　　番　　号

※　市確認欄
	部　　　　課
	部　　　　課